
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до  Програми 

ліквідації наслідків збройної агресії  

російської федерації на території  

Великодимерської селищної   

територіальної громади на 2022-2023 роки 
 

З метою ліквідації наслідків збройної агресії російської федерації, 

пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд  на території 

Великодимерської селищної територіальної громади, керуючись п.13 Порядку 

виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії 

російської федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд, 

затвердженого постановою КМУ від 19.04.2022 року № 473, ст.26 та ч.1. ст.59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань планування 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

Великодимерська  селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до Програми ліквідації наслідків збройної агресії 

російської федерації на території Великодимерської селищної територіальної 

громади на 2022-2023 роки, затвердженої рішенням Великодимерської 

селищної ради від 27.10.2022 № 920 XXXVI-VIII виклавши додаток до 

програми в новій редакції, згідно з додатком до цього рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій  та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Секретар селищної ради                Антоніна СИДОРЕНКО 
 

 

смт Велика Димерка 

від 22 червня 2023 року  

№ 1285 L-VIIІ 



 


